

COMUNE DI SAN MARTINO DI LUPARI

Provincia di Padova

4º AREA EDILIZIA PRIVATA

Largo Europa 5 35018 San Martino di Lupari Padova C.F. 81000530287 – P. IVA 00647630284 tel. 049 5952392 fax 049 9461066 e-mail: llpp@comunesml.info

Orario per il pubblico: lunedì e giovedì 9.30 – 12.30 / 17.00 – 18.00 martedì e venerdì 9.30 – 12.30; sabato 9.30 –12.00

ADOZIONE VARIANTE PIANO DI LOTTIZZAZIONE Denominato "CAMPAGNALTA CENTRO"

DITTE:

BRAGAGNOLO ANTONIO di Galliera Veneta – LAGO ANTONIA e BRAGAGNOLO GENESIO di San Martino di Lupari – SOCIETA' EDILNOVE srl di Castelfranco Veneto

IL RESPONSABILE DELL'AREA 4ª - EDILIZIA PRIVATA

RENDE NOTO

che il Comune di San Martino di Lupari con deliberazione di Giunta Comunale n° 223 del 18.12.2008, dichiarata immediatamente eseguibile, ha adottato una variante al "Piano di Lottizzazione" ex art. 20 L.R. N. 11/2004 denominato "CAMPAGNALTA CENTRO", su aree di proprietà dei Signori BRAGAGNOLO ANTONIO di Galliera Veneta – LAGO ANTONIA e BRAGAGNOLO GENESIO di San Martino di Lupari – SOCIETA' EDILNOVE srl di Castelfranco Veneto.

Tale variante al Piano di Lottizzazione interessa un'area ricadente in zona territoriale "C1/12" in località Campagnalta del Comune di San Martino di Lupari.

Gli elaborati sono depositati presso la Segreteria per la durata di **giorni dieci (dieci)** a partire dalla data odierna e sono a disposizione per l'eventuale presa visione.

Nei successivi **20 (venti) giorni** i proprietari degli immobili possono presentare opposizione, mentre chiunque può presentare osservazioni in merito.

San Martino di Lupari, lì 5 FEB. 2009

IL RESPONSABILE DELL'AREA 4ª EDILIZIA PRIVATA
BAGGIO geom. Stefano Giuseppe

	1/		
La presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di San Martino di Lupari dal	gjorne	0 5 FEB. 2009	al giorno
2 6 FEB. 2009	1/		

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE